



Piilojakelu 303 / 306 jäsentä ja 92 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

37. Kansallisen veteraanipäivän tapahtumia torstaina 27.4.:

Kansallisen veteraanipäivän juhla klo 11.00 Hyrylän seurakuntakeskuksessa – avoin kansalaisjuhla.

Tuusulan Veteraanipuiston avajaisjuhla klo 13.30–14.30 Ilmatorjuntamuseon vieressä, Klaavolantie 2.
Tervetuloa juhlistamaan avajaisia! Varustaudu sään mukaan, tilaisuus on ulkona.

Tilaisuudessa on mm. pormestari **Kalle Ikkälän** juhlapuhe, puiston virallinen avaus, muistomerkin paljastus, taitelijan puhe ja Tuusulan Mieslaulajien esityksiä.

Kansallisen veteraanipäivän konsertti Ilmatorjuntamuseolla klo 19.00: *Sota-ajan laulut ja marssit* yhdessä Hämeen reserviläissoittokunnan kanssa, solistina **Erkki Liikanen**.

Lippuja voi ostaa museon kahviosta ennalta museon aukioloaikoina ke-su klo 11–17 hintaan 25 €/kpl.

Liput voi myös varata sähköpostilla tai soittamalla ja maksaa konserttiin tullessa.

Väliaikakahvit sisältyvät pääsylipun hintaan!

Yhteystiedot: puh 040 314 3470 museon aukioloaikoina tai sähköposti itmuseo@ilmatorjuntamuseo.fi

Järvenpäässä klo 13 veteraaniihdistysten ja kaupungin kukkalaitteen ja seppeleen lasku veteraanimuistomerkillä *Veljeä ei jätetä* Vanhankyläniemessä.



Kerhon hallituksen kokous 4/2023 oli historiallinen, ensimmäinen kun Suomi on Pohjois-Atlantin puolustusliiton NATON jäsen. Kokouksen alkuun pj Keijo Kylmä (vas.) ja siht Esa Kukkonen luovuttivat kerhon varainhoitouseerille Hannu Lagerströmille Maanpuolustusmitalin soljen kera, Mpm sk, merkittävistä ansioista kerhon hyväksi varainhoidon lisäksi myös monilla toiminnan eri sektoreilla.

Hallituksen jäsen Jukka Huikko lahjoitti kokouksessa NATO-lipun Järvenpään Sotaveteraanien Veljesmajalle ja myös Järvenpään Rintamaveteraanien Majalle. Kuvassa vasemmalta Lagerström, Kukkonen, Pekka Hänninen, Kari Haapala, Huikko, Kylmä, Simo Liikanen ja Osmo Vikman.

Lipun voi nostaa salkoon NATO:n vuosipäivänä 4. huhtikuuta, jolloin Suomi hyväksyttiin puolustusliiton jäseneksi!

Maanpuolustusterveisin - Veikko